
 
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

22 июня 2015 года № 8/300 
 

г.Ливны 

 

Об определении победителей муниципального этапа конкурса 

 

Во исполнение постановления Избирательной комиссии Орловской 

области от 19 февраля 2015 года №119/913-5 «О проведении конкурса среди 

учащихся учреждений общего, начального и среднего профессионального 

образования Орловской области на лучший кроссворд, ребус, головоломку 

по вопросам избирательного права и избирательного процесса» и заслушав 

информацию оргкомитета, утвержденного Решением территориальной 

избирательной комиссии Ливенского района от 20 апреля 2015 года №4/289,   

 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА 

РЕШИЛА: 

 
 

1.Определить победителями муниципального этапа конкурса среди 

учреждений общего, начального и среднего профессионального образования 

Орловской области на лучший кроссворд, ребус, головоломку по вопросам 

избирательного права и избирательного процесса: 

- Анисимову Алину Александровну, 07.07.2001 г.рождения, 

учащуюся МБОУ «Орловская СОШ»; 

- Ревякину Елену Владимировну, 01.05.1998 г.рождения, 

учащуюся МБОУ «Успенская СОШ»; 

- Никульникову Наталью Юрьевну, 22.08.2000 г.рождения, 

учащуюся МБОУ «Вязово-Дубравская ООШ». 

 

 2.Направить работы учащихся учреждений общего образования 

Ливенского района, указанные в п.1 настоящего Решения в Избирательную 

комиссию Орловской области для участия в конкурсном отборе в рамках 

областного этапа конкурса. 



 

 3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

заместителя территориальной избирательной комиссии Ливенского района 

Болотскую Наталью Алексеевну. 

  

 4.Разместить настоящее решение на сайте территориальной 

избирательной комиссии Ливенского района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Председатель ТИК 

Ливенского района      О.Л. Ашихмина 

 

М.П. 

Секретарь ТИК 

Ливенского района      В.И. Тупицина 

 


